平成31年1月15日

中学テニス部１・２年生保護者各位

本郷中学校 校長 佐久間昭浩

中学テニス部顧問：藤岡誠 横山省一 小松洋平

中学テニス部 春合宿についてのお知らせ

 日頃は中学テニス部の活動に対してのご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今年度の春合宿を下記の通り実施したいと考えております。宿泊先などについては下に記

載しましたので、ご確認ください。なお3月上旬をめどに「春合宿のしおり」を生徒に配布いたし

ますので、そちらもご確認いただければ幸いです。

費用のお支払方法につきまして、紛失などの防止のため郵貯口座への振り込みをお願いしており

ます。振込先を掲載してありますので、そちらをご利用ください。

 今後ともテニス部の活動にご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

●合宿日時：平成31年 3月26日（火）7：20巣鴨信用金庫前に集合

～29日（金）17:30巣鴨のマクドナルド前で解散予定

●初日の昼食：ご子息に持たせるか、ＳＡで購入させるための費用を持参させてください。

●テニス施設：テニスポート波崎   茨城県神栖市土合本町 1-8762-13 TEL:0479-48-1134

●宿泊施設：ホテルジャーニーロード  茨城県神栖市波崎８６１４ TEL：0479-44-1177

●合宿費用：￥40,000（1泊3食コート代込、3泊4日）

●お支払いについて：下記口座に 3月12日（火）までにお願いいたします。

   ＜ 振込先 ＞ ※ 郵貯の口座です。

【店名】０１８（読み ゼロイチハチ）

【店番】018 【預金種目】普通預金  【口座番号】９０６９１５７

【名前】 ヨコヤマ ショウイチ

●コートについて 有明と同様のハードコート

●活動内容 28日に部内戦を行う予定です。観戦・応援や練習の見学も歓迎します。

詳細はしおりをご覧ください。

●病院について

  独立行政法人 労働者健康福祉機構 鹿島労災病院

茨城県神栖市土合本町一丁目 9108番地 2 TEL: 0479（48）4111